
















Podrobný zápis o posouzení splnění kvalifikačních předpokladů Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS JmK

pořadové číslo předběžné nabídky 1

zájemce CANON CZ s.r.o.

Základní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z evidence Rejstříku trestů – statutární orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona)

Ověřený výpis z evidence RT FO Ladislav Paleček ze dne 
20.1.2016 + Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 
20.1.2016 ANO

Výpis z evidence Rejstříku trestů – právnická orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona)

Ověřený výpis z evidence RT PO ze dne 20.1.2016 + Výpis ze 
seznamu kval. dodavatelů ze dne 20.1.2016 ANO

Potvrzení FÚ (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona)
Potvrzení FÚ pro hlavní město Prahu ze dne 20.1.2016 + 
Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 20.1.2016 ANO

Čestné prohlášení ke spotřební dani (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 20.1.2016 ANO

Potvrzení SSSZ (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona)
Ověřené potvrzení OSSZ Praha - východ ke dni 21. 1. 2016, 
ověřeno 22. 1. 2016 + Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze 
dne 20.1.2016 ANO

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) zákona)
Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 20.1.2016 + 
čestné prohlášení ze dne 3.3.2016 ANO

Profesní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z OR (§ 54 písm. a) zákona)
Ověřený výpis z OR ze dne 20.1.2016 + Výpis ze seznamu 
kval. dodavatelů ze dne 20.1.2016 ANO

Doklad o oprávnění k podnikání (§ 54 písm. b) zákona)
Ověřený výpis z ŽR ze dne 20.1.2016 + Výpis ze seznamu 
kval. dodavatelů ze dne 20.1.2016 ANO

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona Čestné prohlášení ze dne 3.3.2016

ANO

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Seznam významných dodávek čestné prohlášení - seznam významných dodávek NE

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila
Datum 

vyhotovení
Čestné prohlášení (seznam významných dodávek) Jolana Cupková 3.3.2016

Čestné prohlášení (seznam významných dodávek) - dodatečně doložený 
doklad Jolana Cupková 13.4.2016

Smlouva o nájmu, servisu a následném odkoupení - dodatečně doložený 
doklad CANON CZ s.r.o. a Mendelova univrerzita v Brně 8.10.2013

Kupní smlouva - dodatečně doložený doklad Canon CZ s.r.o. a PROSS reklama s.r.o. 17.10.2014

pořadové číslo předběžné nabídky 2

zájemce Z + M Partner s.r.o.

Základní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z evidence Rejstříku trestů – statutární orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona)

ověřený výpis z evidence RT FO (David Ševčík) ze dne 
18.3.2016 + výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 
18.3.2016 ANO

Výpis z evidence Rejstříku trestů – právnická orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona)

ověřený výpis z evidence RT PO ze dne 18.3.2016 + výpis ze 
seznamu kval. dodavatelů ze dne 18.3.2016 ANO

Potvrzení FÚ (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona)
potvrzení FÚ pro Moravskoslezský kraj k 9.3.2016, ověřeno 
18.3.2016 + výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 
18.3.2016 ANO

Čestné prohlášení ke spotřební dani (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona)
čestné prohlášení ze dne 10.3.2016 + výpis ze seznamu kval. 
dodavatelů ze dne 18.3.2016 ANO

Potvrzení SSSZ (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona) potvrzení OSSZ Ostrava ke dni 9.3.2016, ověřeno 18.3.2016 
+ výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 18.3.2016 ANO

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) zákona)
čestné prohlášení ze dne 21. 3. 2016 + výpis ze seznamu 
kval. dodavatelů ze dne 18.3.2016 ANO

Profesní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z OR (§ 54 písm. a) zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 18.3.2016 ANO

Doklad o oprávnění k podnikání (§ 54 písm. b) zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 18.3.2016 ANO

Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační přepdoklady dle § 56 odst. 2 písm. a)



Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení ze dne 21.3.2016

ANO

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Seznam významných služeb čestné prohlášení - přehled významných služeb ANO

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila
Datum 

vyhotovení
Seznam významných služeb dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona David Ševčík 21.3.2016

Osvědčení o řádném poskytnutí dodávek - referenční list Ing. Stanislav Loskot 3.11.2015

Osvědčení o realizaci dodávek zboží a služeb Ing. Josef Kovařík 23.2.2016

Osvědčení o realizaci dodávek zboží a služeb Ing. Josef Kovařík 13.5.2015

pořadové číslo předběžné nabídky 3

zájemce AUROTON COMPUTER spol. s.r.o.

Základní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z evidence Rejstříku trestů – statutární orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona)

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
18.2.2016 ANO

Výpis z evidence Rejstříku trestů – právnická orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona)

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
18.2.2016 ANO

Potvrzení FÚ (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona)
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
18.2.2016 ANO

Čestné prohlášení ke spotřební dani (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona)
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
18.2.2016 ANO

Potvrzení SSSZ (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona)
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
18.2.2016 ANO

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) zákona)
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
18.2.2016 + čestné prohlášení ze dne 23.3.2016 ANO

Profesní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z OR (§ 54 písm. a) zákona)
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
18.2.2016 ANO

Doklad o oprávnění k podnikání (§ 54 písm. b) zákona)
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 
18.2.2016 ANO

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení ze dne 23.3.2016

ANO

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Seznam významných dodávek čestné prohlášení - přehled významných služeb ANO

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila
Datum 

vyhotovení
Čestné prohlášení Ing. Přemysl Ondra 23.3.2016

Osvědčení o řádném splnění dodávky Ing. Pavel Valeš 16.7.2015

Osvědčení o řádném splnění dodávky brigádní generál Ing. Rostislav PILC, MPA 13.5.2014

pořadové číslo předběžné nabídky 4

zájemce PER4MANCE s.r.o.

Základní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z evidence Rejstříku trestů – statutární orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona)

Výpis z RT FO (Petr Maleňák) ze dne 8.2.2016, ověřeno 
8.2.2016 ANO

Výpis z evidence Rejstříku trestů – právnická orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona) Výpis z RT PO ze dne 1.4.2016, ověřeno 1.4.2016 ANO

Potvrzení FÚ (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj ke dne 24.2.2016 ANO

Čestné prohlášení ke spotřební dani (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) čestné prohlášení ze dne 30.3.2016 ANO

Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační přepdoklady dle § 56 odst. 2 písm. a)

Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační přepdoklady dle § 56 odst. 2 písm. a)



Potvrzení SSSZ (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona) Potvrzení MSSZ Brno ke dne 27.1.2016, ověřeno 8.2.2016 ANO

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) zákona) čestné prohlášení ze dne 30.3.2016 ANO

Profesní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z OR (§ 54 písm. a) zákona) Výpis z OR ze dne 8.2.2016, ověřeno dne 8.2.2016 ANO

Doklad o oprávnění k podnikání (§ 54 písm. b) zákona) ověřené výpisy z ŽR str. 22 - 33 ANO

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení ze dne 30.3.2016

ANO

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Seznam významných dodávek Čestné prohlášení - doklad byl doložen dodatečně ANO

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila
Datum 

vyhotovení
Osvědčení William Pešek, Notes CS a.s. 7.8.2015

Osvědčení Ing. Jan Sláma 1.4.2016
Seznam významných dodávek realizovaných uchazečem - doklad byl 

dodložen dodatečně Ing. Petr Maleňák 11.4.2016

pořadové číslo předběžné nabídky 5

zájemce Computer Systém cz s.r.o.

Základní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z evidence Rejstříku trestů – statutární orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona)

Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 3.2.2016 + čestné 
prohlášení ze dne 30.3.2016 ANO

Výpis z evidence Rejstříku trestů – právnická orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona)

Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 3.2.2016 + čestné 
prohlášení ze dne 30.3.2016 ANO

Potvrzení FÚ (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona)
Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 3.2.2016 + čestné 
prohlášení ze dne 30.3.2016 ANO

Čestné prohlášení ke spotřební dani (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona)
Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 3.2.2016 + čestné 
prohlášení ze dne 30.3.2016 ANO

Potvrzení SSSZ (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona)
Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 3.2.2016 + čestné 
prohlášení ze dne 30.3.2016 ANO

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) zákona)
Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 3.2.2016 + čestné 
prohlášení ze dne 30.3.2016 ANO

Profesní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z OR (§ 54 písm. a) zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 3.2.2016 ANO

Doklad o oprávnění k podnikání (§ 54 písm. b) zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 3.2.2016 ANO

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení ze dne 30.3.2016 ANO

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Seznam významných dodávek Seznam významných dodávek ANO

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila
Datum 

vyhotovení
Seznam významných dodávek Ing. Radomír Groger nedatováno
Osvědčení o řádném plnění Ing. Roman Christ 21.3.2016

Osvědčení o řádném plnění Ing. Jana Vodičková 21.3.2016

pořadové číslo předběžné nabídky 6

zájemce UNIS COMPUTERS a.s.

Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační přepdoklady dle § 56 odst. 2 písm. a)

Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační přepdoklady dle § 56 odst. 2 písm. a)



Základní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z evidence Rejstříku trestů – statutární orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 24.2.2016 ANO

Výpis z evidence Rejstříku trestů – právnická orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 24.2.2016 ANO

Potvrzení FÚ (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona)
Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 24.2.2016 + 
Potvrzení FÚ pro Jihomroavský kraj ze dne 17.2.2016 ANO

Čestné prohlášení ke spotřební dani (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona)
Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 24.2.2016 + 
čestné prohlášení ze dne 4.4.2016 ANO

Potvrzení SSSZ (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona)
Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 24.2.2016 + 
Potvrzení MSSZ Brno ke dni 18.2.2016 ANO

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) zákona)
Čestné prohlášení ze dne 4.4.2016 + Výpis ze seznamu kval. 
dodavatelů ze dne 24.2.2016 ANO

Profesní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z OR (§ 54 písm. a) zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 24.2.2016 ANO

Doklad o oprávnění k podnikání (§ 54 písm. b) zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 24.2.2016 ANO

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení ze dne 4.4.2016

ANO

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Seznam významných dodávek Čestné prohlášení ze dne 4.4.2016 ANO

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila
Datum 

vyhotovení
Čestné prohlášení - seznam významných dodávek Ing. Vítězslav Mach 4.4.2016

Osvědčení Ing. Eduard Machač 15.5.2015

Osvědčení Mgr. Hana Novotná 14.8.2014

Osvědčení Martin Vojkůvka 27.5.2015

pořadové číslo předběžné nabídky 7

zájemce TECHNISERV IT, spol. s.r.o.

Základní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z evidence Rejstříku trestů – statutární orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 2.3.2016 ANO

Výpis z evidence Rejstříku trestů – právnická orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 2.3.2016 ANO

Potvrzení FÚ (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 2.3.2016 ANO

Čestné prohlášení ke spotřební dani (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 2.3.2016 ANO

Potvrzení SSSZ (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 2.3.2016 ANO

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) zákona)
Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 2.3.2016 + čestné 
prohlášení ze dne 5.4.2016 ANO

Profesní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z OR (§ 54 písm. a) zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 2.3.2016 ANO

Doklad o oprávnění k podnikání (§ 54 písm. b) zákona) Výpis ze seznamu kval. dodavatelů ze dne 2.3.2016 ANO

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení ze dne 5.4.2016

ANO

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Seznam významných dodávek čestné prohlášení - seznam významných dodávek ANO

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila
Datum 

vyhotovení
Seznam významných dodávek Ing. Luděk Telecký 5.4.2016

Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační přepdoklady dle § 56 odst. 2 písm. a)

Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační přepdoklady dle § 56 odst. 2 písm. a)



Osvědčení zadavatele Ing. Hana Švecová 6.1.2015

Osvědčení zadavatele Ing. Roman Zemánek 28.7.2015

pořadové číslo předběžné nabídky 8

zájemce C SYSTÉM SZ a.s.

Základní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z evidence Rejstříku trestů – statutární orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona)

Výpis z evidence RT FO (Martina Bojanovská, Simona 
Nečasová, Michal Kulík) ANO

Výpis z evidence Rejstříku trestů – právnická orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona) Výpis z evidence RT PO ze dne 10.2.2016 ANO

Potvrzení FÚ (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraj ze dne 19.2.2016 ANO

Čestné prohlášení ke spotřební dani (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) čestné prohlášení ze dne 4.4.2016 ANO

Potvrzení SSSZ (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona) Potrzení MSSZ Brno ke nde 22.2.2016 ANO

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) zákona) čestné prohlášení ze dne 4.4.2016 ANO

Profesní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z OR (§ 54 písm. a) zákona) Ověřený výpis z OR ze dne 25.2.2016 ANO

Doklad o oprávnění k podnikání (§ 54 písm. b) zákona) Ověřený výpis z ŽR ze dne 15.2.2016 ANO

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení ze dne 4.4.2016

ANO

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

NE

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila
Datum 

vyhotovení
Osvědčení o řádném poskytnutí dodávaných služeb nejasné 15.2.2016

Osvědčení o realizaci zakázky na dodávky a služby nejasné 4.7.2014

Osvědční o řádném poskytnutí dodávaných služeb nejasné 2.2.2015

Osvědčení o řádném poskytnutí dodávaných služeb společností C SYSTÉM 
CZ a.s. - doklad doložen dodatečně nejasné 1.2.2016

Osvědčení o řádném poskytnutí dodávaných služeb společností C SYSTÉM 
CZ a.s. - doklad doložen dodatečně nejasné 15.2016

pořadové číslo předběžné nabídky 9

zájemce Softcom Group spol. s.r.o.

Základní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z evidence Rejstříku trestů – statutární orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona) čestné prohlášení ze dne 15.2.2016 NE

Výpis z evidence Rejstříku trestů – právnická orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona) čestné prohlášení ze dne 15.2.2016 NE

Potvrzení FÚ (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) čestné prohlášení ze dne 15.2.2016 NE

Čestné prohlášení ke spotřební dani (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) čestné prohlášení ze dne 15.2.2016 NE

Potvrzení SSSZ (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona) čestné prohlášení ze dne 15.2.2016 NE

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) zákona) čestné prohlášení ze dne 5.4.2016 ANO

Profesní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z OR (§ 54 písm. a) zákona) Ověřený výpis z OR ze nde 2.3.2016 ANO

Doklad o oprávnění k podnikání (§ 54 písm. b) zákona) Ověřený výpis z ŽL ze dne 15.2.2016 ANO

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení ze dne 5.4.2016 ANO

Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační přepdoklady dle § 56 odst. 2 písm. a)



Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

NE

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila
Datum 

vyhotovení

pořadové číslo předběžné nabídky 11

zájemce M Computers s.r.o.

Základní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z evidence Rejstříku trestů – statutární orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona)

Výpis z RT FO (Marek Vašíček, Michal Štěrba, Tomáš Štefl), 
ověřeno 10.2.2016 a 18.2.2016 ANO

Výpis z evidence Rejstříku trestů – právnická orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona) Výpis z RT PO, ověřeno 10.2.2016 ANO

Potvrzení FÚ (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) Potvrzení FÚ pro Jihočeský kraje ze dne 29.3.2016 ANO

Čestné prohlášení ke spotřební dani (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) čestné prohlášení ze dne 5.4.2016 ANO

Potvrzení SSSZ (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona) Potvrzení OSSZ Jindřichvů Hradec ke dni 30.3.2016 ANO

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) zákona) čestné prohlášení ze dne 5.4.2016 ANO

Profesní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z OR (§ 54 písm. a) zákona) ověřený výpis z OR ze dne 14.3.2016 ANO

Doklad o oprávnění k podnikání (§ 54 písm. b) zákona) ověřený výpis z ŽR ze dne 18.1.2016 ANO

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení ze dne 5.4.2016

ANO

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Seznam významných dodávek Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem ANO

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila
Datum 

vyhotovení
Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem Marek Vašíček 5.4.2016

Osvědčení Ing. Jan Gruntorád 10.3.2016

Osvědčení RNDr. Alexandr Černý 26.11.2014

pořadové číslo předběžné nabídky 12

zájemce Konice Minolta Business Solutions Czech, spol. s.r.o.

Základní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z evidence Rejstříku trestů – statutární orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona)

ověřený výpis z RT FO (Tomáš Bednář, Roman Tihelka) ze 
dne 8.2.2016 ANO

Výpis z evidence Rejstříku trestů – právnická orgán (§ 53 odst. 1 písm. a) a b) 
zákona) ověřený výpis z RT PO ze dne 8.2.2016 ANO

Potvrzení FÚ (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) Potvrzení FÚ pro Jihomoravský kraje ze dne 11.3.2016 ANO

Čestné prohlášení ke spotřební dani (§ 53 odst. 1 písm. f) zákona) čestné prohlášení ze dne 4.4.2016 ANO

Potvrzení SSSZ (§ 53 odst. 1 písm. h) zákona) Potvrzení MSSZ Brno ke dni 14.3.2016 ANO

Čestné prohlášení dle § 53 odst. 1 písm. c) – e) a g), i) až l) zákona) čestné prohlášení ze dne 4.4.2016 ANO

Profesní kvalifikační předpoklady Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Výpis z OR (§ 54 písm. a) zákona) Ověřený výpis z OR ze dne 8.2.2016 ANO

Doklad o oprávnění k podnikání (§ 54 písm. b) zákona) Ověřený výpis z ŽR ze dne 8.2.2016 ANO

Čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona čestné prohlášení ze dne 14.12.2015

ANO

Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační přepdoklady dle § 56 odst. 2 písm. a)

Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační přepdoklady dle § 56 odst. 2 písm. a)



Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 odst. 2 písm. a) Dokument předložený uchazečem k prokázání 
kvalifikačních předpokladů

Kvalifikační 
předpoklad 
prokázán

Seznam významných dodávek čestné prohlášení ANO

Název dokladu Označení osoby, která doklad vyhotovila
Datum 

vyhotovení
Čestné prohlášení - seznam realizovaných referenčních zakázek Michal Vyjídák 5.4.2016

Osvědčení o významných dodávkách a službách Tomáš Mandys 17.3.2016

Osvědčení o významných dodávkách a službách Ing. Milan Štěpánek 25.2.2016

Osvědčení o významných dodávkách a službách Ing. Radek Chromý, Ph.D. 12.1.2015

Seznam dokladů, kterými uchazeč prokazoval technické kvalifikační přepdoklady dle § 56 odst. 2 písm. a)


		2016-05-06T08:54:44+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




